
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 28 545 103,6 25 025 7 401 3 269 6 835 7 520 862 2 658 7 502

v tom správní obvody:

Praha 1 5 104 143,7 3 688  - 674 1 100 1 914 363 1 053 14 022

Praha 2 270 76,7 263  - 78  - 185  - 7 954

Praha 3 975 135,2 975 720 176  - 79  -  - 10 263

Praha 4 2 150 98,1 1 945 307 295 584 759  - 205 6 615

Praha 5 1 066 304,6 1 065 844 141 51 29  - 1 18 068

Praha 6 3 241 172,6 2 727 425 437 1 006 859 90 424 7 015

Praha 7 590 45,7 491 20 167 168 136 4 95 3 278

Praha 8 4 512 85,8 4 206 1 136 443 1 915 712 71 235 9 303

Praha 9 1 098 38,0 1 078 320 31 561 166 1 19 7 369

Praha 10 1 514 162,8 1 426 378 154 26 868 3 85 8 319

Praha 11 282 56,6 217 44 32 35 106 30 35 1 796

Praha 12 885 89,4 643 515 100 7 21 195 47 6 507

Praha 13 864 46,8 814 547 123 60 84 1 49 8 151

Praha 14 168 31,0 160 111 46  - 3  - 8 2 182

Praha 15 1 421 157,9 1 356 62 35 799 460  - 65 15 966

Praha 16 529 102,7 499 167 90 104 138 11 19 4 232

Praha 17 1 248 526,6 1 181 989 69 44 79  - 67 18 087

Praha 18 1 172 120,9 1 122 219 47 171 685 33 17 10 372

Praha 19 309 50,5 240 79 52 90 19 13 56 4 478

Praha 20 309 145,1 258 36 10 54 158 45 6 7 537

Praha 21 425 105,2 389 318 21 11 39  - 36 4 048

Praha 22 413 97,4 282 164 48 49 21 2 129 3 082

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2018/2017

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 4. čtvrtletí 2018

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2018


